
入札結果一覧表（上下水道局分）　（平成31年4月分）

入札日 契約日 件名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

H31.3.20 H31.4.11 量水器（新品）口径２５㎜以下（年間単価契約） 柏原計器工業株式会社 － 事業サービス課 5 者
ＷＴＯ対象案件　複数単価契約
13D:￥1,720円/個（税抜）ほか

H31.3.20 H31.4.15 量水器（修理）口径２５㎜以下年間単価契約 株式会社阪神計器製作所　西宮支店 － 事業サービス課 5 者
ＷＴＯ対象案件　複数単価契約
13D:￥800円/個（税抜）ほか

H31.3.11 H31.4.1 低食塩次亜塩素酸ソーダ（年間単価契約） 恵美須薬品株式会社 － 三宝水再生センター 7 者
単価契約
\38.00円/kg（税抜）

H31.3.11 H31.4.1 ＰＡＣ（ポリ塩化アルミニウム）（年間単価契約） 有限会社ツーエス産業 － 三宝水再生センター 7 者
単価契約
\32,900円/t（税抜）

H31.3.14 H31.4.1 臭素系消毒剤（年間単価契約） 赤沢産業株式会社 － 三宝水再生センター 1 者
8号随契
単価契約
\1,990円/kg（税抜）

H31.3.11 H31.4.1 無収縮モルタル（年間単価契約） 株式会社公辰 － 西部下水道サービスセンター 1 者
単価契約
\3,250円/袋（税抜）

入札参加
業者数


